
Oszustwo  COVIDowe  nie
pozostanie  w  ukryciu  na
zawsze

Zawód lekarza naprawdę kupił COVID z powodu prostego faktu,
otrzymują premie i dodatki, jeśli dana osoba miała COVID-19. W
USA twierdzili, że COVID ma większy wpływ na mniejszości, ale
nie wspominali, że jeśli nie ktoś nie miał ubezpieczenia i
powiedział, że ma COVID, rząd pokrywał 100% wszystkich kosztów
leczenia.  Przekupili  lekarzy,  aby  przekształcić  COVID  w
ogólnokrajowy kryzys, a nawet przy całym tym szumie liczba
ofiar śmiertelnych wynosi tylko 0,028%.

Teraz rodziny zaczynają domagać się dochodzeń, ponieważ ich
ukochana osoba została wymieniona jako umierająca z powodu
COVID, a tak na prawdę nie było. 

W  Wielkiej  Brytanii  wielu  ekspertów  medycznych  twierdzi
obecnie,  że  zbyt  wiele  ofiar  śmiertelnych  obwinia  się  o
wirusa.  Według  Daily  Mail,  jeden  z  zakładów  pogrzebowych
wypowiedział  się,  nazywając  to  „narodowym  skandalem”.  W
Wielkiej  Brytanii  nie  odnotowano  przypadków  grypy,  a  w
Kanadzie doniesienia o grypie to tylko ułamek tego, co było.

Oszustwo,  które  było  tak  wszechobecne,  zniszczyło  światową
gospodarkę,  spowodowało  niedobory  żywności  i  zostało
wykorzystane,  aby  położyć  kres  naszym  podstawowym  prawom
człowieka. Zlikwidowali branżę hotelarską, kultura i sztuka
jest ograniczona, wielu uczniów ma depresję i nie może uczyć
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się  zdalnie.  Obserwuje  się  wzrost  liczby  samobójstw,
które wzrosły o 60%. Tymczasem obserwujemy gwałtowny spadek
liczby nowych przypadków COVID-19, który ma miejsce w USA,
Kanadzie, a także w Indiach. Oznacza to, że znaczna część
problemu COVID została wywołana przez prasę i skorumpowane
osoby z branży medycznej.

Następnie mamy uosobienie korupcji w postaci dr Anthony’ego
Fauci, który powie wszystko, aby utrzymać kryzys COVID. Mówi
teraz, że ponieważ jest zaszczepiony, może wreszcie przytulić
swoją córkę, ponieważ ona też jest zaszczepiona. Twierdzi, że
od roku nie mógł przytulić córki. Teraz, jeśli dostaniesz
szczepionkę  Gatesa,  nie  będziesz  musiał  dystansować  się
społecznie  od  zaszczepionych  osób.  Ten  facet  powinien
siedzieć. Mimo wielu kłamstw występuje w filmach promocyjnych
Schwaba,  w  których  zachwala  ekonomiczną  potrzebę  Wielkiego
Resetu, pomimo iż nie ma on kwalifikacji w tym temacie.

Straciliśmy tak wiele z powodu tego oszustwa, a oni głęboko
terroryzowali  ludzi,  aby  nosili  maski  i  bali  się  nawet
przebywać w towarzystwie. Szkody wyrządzone społeczeństwu są
nieodwracalne. Ludzie zaczynają walczyć.
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